PAGE

П Р И К А З
                                                                г. Москва
18.01.2017                                                                                         № 13
Об утверждении Требований к закупаемым Федеральным агентством по недропользованию, его территориальными органами и подведомственными ему казенными и бюджетными учреждениями, федеральными государственными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлениями Правительства Российской Федерации от 2 сентября 2015 г. № 926 «Об утверждении общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» и от 2 сентября 2015 г. № 927 «Об определении требований к закупаемым федеральными государственными органами, органами управления государственными внебюджетными фондами Российской Федерации, их территориальными органами и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями, федеральными государственными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» в целях обеспечения информационной открытости, прозрачности, конкурентности, результативности и эффективности при проведении закупок, а также в целях повышения эффективности бюджетных расходов приказываю:

1. Утвердить Требования к закупаемым Федеральным агентством по недропользованию, его территориальными органами и подведомственными ему казенными и бюджетными учреждениями, федеральными государственными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) в соответствии с приложениями 1, 2, 3 к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ Федерального агентства по недропользованию от 30.12.2015 № 878.

3. Управлению делами (Леньчук Д.В.) обеспечить доведение настоящего приказа до всех заинтересованных лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Министра природных ресурсов и
экологии Российской Федерации – руководитель

Федерального агентства по недропользованию

 Е. А. Киселев

Приказ подготовлен Управлением финансово-экономического обеспечения
Начальник Управления

финансово-экономического обеспечения                                        М. А. Айвазова
Согласовано:

Е. В. Штейников

С. А. Аксенов

А. В. Руднев

П. А. Хлебников

О. С. Каспаров

А. М. Лыгин

А. Ф. Морозов

Д. В. Леньчук

Е. В. Соболева
Разослано:

Оригинал в дело
М. А. Айвазова – 1 экз. (копия)
Д. В. Леньчук – 1 экз. (копия)
А. В. Руднев – 1 экз. (копия)
П. А. Хлебников – 1 экз. (копия)
А. М. Лыгин – 1 экз. (копия)

Казакова Е.А.
(499)-254-72-12

PAGE